2020 年 财务费用 -15.75

2020 年 投资收益 -15.75

2019 年

9、将长期挂账的应

付账款核销，相应

调整相关科目

应付账款 -329.56

2019 年 营业外收入 1.30

2019 年 未分配利润 328.26

2020 年 应付账款 -289.84

2020 年 营业外收入 -19.86

2020 年 未分配利润 309.70

2019 年 10、根据实际利率

法调整长期应付

款，并将保证金由

长期应收款调至其

他应收款，相应调

整相关科目

其他应收款 75.00

2019 年 长期应收款 -62.60

2019 年
一年内到期的非流

动负债
9.32

2019 年 长期应付款 2.05

2019 年 财务费用 -1.02

2019 年
11、将同一单位相

同款项性质的往来

款以抵销后的净额

列示，相应调整相

关科目

应收账款 -1,119.98

2019 年 预付款项 -40.53

2019 年 其他应收款 8.54

2019 年 应付账款 -113.04

2019 年 预收款项 -1,042.00

2019 年 其他应付款 3.08

2020 年 12、会计科目重分

类调整

一年内到期的非流

动资产
1,866.30

2020 年 长期应收款 -1,866.30

2020 年 13、捐赠的存货调

整至营业外支出

存货 -36.19

2020 年 营业外支出 36.19

2019 年

14、上述调整的综

合影响

应收账款  31.13

2019 年 其他应收款 1.99

2019 年 递延所得税资产 -3.12

2019 年 应交税费 59.65

2019 年 盈余公积 -86.83

1-1-325

2019 年 信用减值损失 -146.22

2019 年 所得税费用 37.07

2019 年 未分配利润 240.47

2020 年 应收账款 -43.81

2020 年 其他应收款 5.64

2020 年 递延所得税资产 5.73

2020 年 应交税费 -148.86

2020 年 盈余公积 -80.52

2020 年 信用减值损失 169.67

2020 年 资产减值损失 -10.50

2020 年 所得税费用 -208.13

2020 年 未分配利润 -170.37

具体情况及说明：

无。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 26,912.30 -1,658.24 25,254.06 -6.16%

负债合计 14,596.04 -761.68 13,834.36 -5.22%

未分配利润 3,972.91 -810.66 3,162.26 -20.40%

归属于母公司所有者权益合计 12,261.48 -897.49 11,363.99 -7.32%

少数股东权益 54.78 0.93 55.71 1.70%

所有者权益合计 12,316.26 -896.56 11,419.70 -7.28%

营业收入 30,593.30 245.25 30,838.55 0.80%

净利润 3,282.68 -261.25 3,021.43 -7.96%

其中：归属于母公司所有者的净利润 3,355.54 -266.59 3,088.95 -7.94%

少数股东损益 -72.86 5.34 -67.52 -7.32%

单位：万元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 47,818.33 -461.77 47,356.56 -0.97%

负债合计 27,232.47 293.62 27,526.09 1.08%

未分配利润 7,453.96 -674.87 6,779.09 -9.05%

归属于母公司所有者权益合计 20,527.99 -755.39 19,772.60 -3.68%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 20,585.86 -755.39 19,830.47 -3.67%

营业收入 46,878.22 -1,111.01 45,767.21 -2.37%

净利润 4,462.49 -427.97 4,034.52 -9.59%

其中：归属于母公司股东的净利润 4,460.33 -427.97 4,032.36 -9.60%

少数股东损益 - - - -

1-1-326

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2021 年 12 月 31 日，发行人会计师对公司 2022 年 6

月 30 日的合并及母公司资产负债表，2022 年 1-6 月的合并及母公司利润表、合并及母

公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了天健审【2022】5458 号《审

阅报告》，审阅意见如下：“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财

务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映众诚科技公司

的合并及母公司财务状况、经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2022 年 1-6 月财务报表所载资料

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承

担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2022 年 1-6 月财务

报表真实、准确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务信息

（1）资产质量情况

单位：万元

项目 2022 年 6 月 30 日 2021 年 12 月 31 日